[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25»____07      2016г.                      г. Енисейск                                      № 914-р
О подготовке и проведении
общероссийского дня приема граждан
В целях реализации поручения Президента РФ от 25.04.2013 №Пр-936, во исполнение распоряжения Губернатора Красноярского края от 01.06.2016 года № 271-рг, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 43 Устава города Енисейска:
1. Осуществить подготовку и провести 12 декабря 2016 года общероссийский день приема граждан в администрации города Енисейска.

2.  Назначить ответственным лицом за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан в администрации города Енисейска Шароглазову Неллю Борисовну – начальника организационного отдела администрации города Енисейска.

3 Создать рабочую группу по организации и проведению общероссийского дня приема граждан согласно приложению 1.

4. Утвердить состав ответственных лиц администрации города, принимающих участие в личном приеме заявителей главой города в рамках проведения общероссийского дня приема граждан согласно приложению 2.

     5. Определить часы работы для членов рабочей группы, ответственных лиц администрации города 12 декабря 2016 года – с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени.
 6. Признать утратившим силу распоряжение администрации от 29.09.2015г. № 1284-р «О подготовке и проведении общероссийского дня приема граждан».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
 собой.
8. Опубликовать распоряжение на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.
9.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                           И.Н.Антипов
Мрыхина Наталья Викторовна
      8(39195)2-34-17

Приложение 1 к распоряжению

администрации города Енисейска

от «25»___07__2016 № 914 -р
СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению
общероссийского дня приема граждан

	Антипов Игорь Николаевич
	- глава города, председатель рабочей группы

	Шароглазова Нелля Борисовна
	- начальник организационного отдела, заместитель председателя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Мрыхина
Наталья Викторовна
	- заместитель начальника организационного отдела администрации города

	Истомина
Виктория Викторовна
	- главный специалист организационного отдела администрации города

	Жамалова
Светлана Александровна

	- ведущий специалист организационного отдела администрации города

	Силантьев
Михаил Александрович

	- техник-программист ООО «СБ-Центр»

	Почекутова Наталья Петровна
	-  исполняющая обязанности директора МБУ «Енисейский городской информационный центр»

Приложение 2 к распоряжению

администрации города Енисейска

от  «25»___07___2016 № 914-р
СОСТАВ

ответственных лиц администрации города, принимающих участие в личном приеме заявителей главой города
	Патюков
Олег Анатольевич
	- заместитель главы города по жизнеобеспечению города

	Никольский
Валерий Викторович
	- заместитель главы города по строительству и архитектуре

	Черемных Надежда Владимировна
	- заместитель главы города по социальным вопросам

	Тихонова
Ольга Юрьевна
	 - руководитель управления социальной защиты населения

	Руднев

Юрий Николаевич
	- начальник отдела образования

	Ким

Зоя Анатольевна
	- начальник отдела культуры и туризма

	Хасанова

Ираида Ханфатовна
	- начальник отдела строительства и архитектуры

	Помалейко

Надежда Геннадьевна
	- начальник отдела экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли

	Кудрик

Татьяна Александровна
	- главный специалист по вопросам семьи, материнства и детства

	Барков

Иван Николаевич
	-  главный специалист – юрист

	Евланов Олег Олегович
	- ведущий специалист - юрист

	Шмик Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист по реализации жилищных программ

	Богомякова

Анжелика Анатольевна
	- ведущий специалист по работе с несовершеннолетними гражданами

	Шмик  Дмитрий Александрович
	начальник МКУ «Служба муниципального заказа г.Енисейска»

	Авдеев

Александр Валерьевич
	- начальник МКУ «Управление муниципальным имуществом города Енисейска»

PAGE
3